
平成 29年 8月 22日 

 

第 26回アジア太平洋雑草科学会議への参加のお誘い 

 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記会議を本年 9 月 19 日（火）から 22 日（金）にかけて、京都リサ

ーチパークにおいて開催いたします。 

第 26 回会議はアジア太平洋雑草科学会議の 50 周年に当たり、内外から著名

な方々をお招きした記念講演を開催するとともに、記念の冊子も 2冊出版され、

充実した内容となっております。 

日本で開催されるのは、平成 7 年につくばで開催した第 15 回開催以来 22 年

ぶりとなります。このような国際会議が国内開催されることは、とてもよい機会

と考えております。 

参加の事前登録による割引はすでに締め切っておりますが、会期中も参加を

受け付けております。まだ参加を申し込みでない皆様方のご参加を心からお待

ちしております。 

 

第 26回アジア太平洋雑草科学会議 

URL：http://www.c-linkage.co.jp/apwss2017/index.html 

 

第 26 回アジア太平洋雑草科学会議 

組織委員会事務局長  與語靖洋 

（日本雑草学会会長） 

 

http://www.c-linkage.co.jp/apwss2017/index.html

